
 

 

UCHWAŁA NR LIX/440/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289; poz. 2056 i poz. 2422 oraz z 2018 r. poz. 650), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie za usługi w zakresie: 

1) odbierania odpadów komunalnych w wysokości brutto: 

a) 96,00 zł/m3,  

b) 132,00 zł/m3 - jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości brutto 40,00 zł/m3.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/278/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 67).  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3167


		2018-07-04T11:56:31+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




